
REGIONE PIEMONTE BU22 30/05/2013 
 

Comune di Nichelino (Torino) 
Procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di somministrazione di 
alimenti e bevande e attività collaterali presso il Centro Sociale per anziani "Nicola Grosa" 
della città di Nichelino. Periodo dal 01/08/2013 al 31/07/2018. 
 
Si rende noto che è stato pubblicato sul sito internet della Città di Nichelino -
www.comune.nichelino.to.it, - apposito Avviso per la selezione di soggetti aventi i requisiti idonei 
alla gestione, in regime di concessione del servizio in oggetto. 
 
Ente concedente: Città di Nichelino (To), Piazza di Vittorio n. 1 - Tel 0039116819275/641 - Fax. 
0039116819274 –  
e-mail celestina.fullone@comune.nichelino.to.it-loredana.lovera@comune.nichelino.to.it  –  
 
Importo presunto della concessione a base d’asta: Euro = 21.000,00 = oltre IVA;     
 
Durata della concessione del servizio: dal 01/08/2013 al 31/07/2018;  
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa,  
 
Termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione: ore 12,00 del giorno 
21/06/2013;  
 
Apertura offerte: ore 11,00 del giorno 24/06/2013, presso Comune di Nichelino, Centro Servizi 
Comunali – Palazzo Torre, via del Pascolo 13/a; Codice C.I.G: Z6B0A03C47 
 
Nichelino,  22 maggio 2013 
        

Il Dirigente Area Servizi alla Persona 
e Attività Produttive 

Giovanni Carlo Franchino 


